ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2595 от 06.05.2011 г.

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 26.01.2010

№ 251 «О Порядке предоставления

субсидии на возмещение затрат
по содержанию сетей газоснабжения
и газового оборудования»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в постановление Администрации города от 26.01.2010 № 251 «О Порядке предоставления субсидии на возмещение затрат по содержанию    сетей газоснабжения и газового оборудования» (с изменениями от 27.01.2011  № 324) следующее изменение:

в приложении к постановлению в абзаце третьем пункта 2 статьи 1            «Общие положения» после слов «газового оборудования» дополнить словами «самостоятельно при наличии лицензии на право осуществления соответствующей деятельности, либо на основании договоров подряда с организацией, имеющей лицензию на право осуществления соответствующей деятельности».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

       Д.В. Попов